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Er du på utkikk etter et raskt prosjekt som du kan lage med dine barn eller gi som vertinnegave, er
dette helt perfekt. Du trenger hverken være mester i strikking eller sying for å sette i gang med dette
prosjektet. Du skal bare ha iveren og lysten, og følger du denne veiledningen, vil du komme raskt i
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gang.

Hos Ritohobby.no har vi brukt to nøster av vårt Infinity Hearts Lotus for å få et pent fargespill. Vil du
ha flere farger å velge mellom, kan du bruke Infinity Hearts Rose 8/4, hvor du finner 50 forskjellige
farger! Du kan også bare velge å bruke én enkelt farge av garn, som er litt tykkere– for eksempel 
Infinity Hearts Amigurumi.

Materialer

1 stk. Strikkelise
Bonzaitråd
2 nøster Infinity Hearts Lotus (garnforbruket avhenger av lengden på navnet eller den teksten
du ønsker)

Fremgangsmåte
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Lag en løkke på garnet



 

Sett løkken fast på en av strikkelisens bein og trekk enden av garnet gjennom hullet i strikkelisen



 

Med urets retning vikles garnet om neste bein



 

Fortsett med å vikle garnet rundt de etterfølgende beinene



 

Du skal nå vikle garnet rundt det beinet som det allerede er en løkke på



 

Stikk pinnen ned i den nederste løkken



 

Med pinnen løfter du den nederste løkken over den øverste løkken og beinet



 

Gjenta pkt. 3-7 og trekk jevnlig i enden. Det gjør arbeidet lettere, fordi det strekkes ut



 

Form vaieren etter eget ønske. Slik vil du finne ut hvor lang tube du skal bruke. Det er en god idé å
bøye endene inn, så det ikke stikker gjennom.



 

Når du har samlet alle løkkene oppå garnet, skal du forsiktig løfte dem av beina og trekke tuben ut av
strikkelisen



 

Stikk nålen inn i en av løkkene og trekk garnet forsiktig gjennom løkken. Gjør dette i alle løkker



 

Når du har samlet opp alle løkkene på garnet, skal du forsiktig løfte dem av beina og trekke tuben ut
at strikkelisen



 

Trekk tuben over ledningen og fest begge endene av tuben.

Bruk gjerne #ritokrea og #ritohobby når du deler bildene av det ferdige prosjektet på sosiale medier,
så vi kan se resultatet :-)
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